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Anexo 1 da Lei 4.320/64 - Adendo II Portaria SOF Nr. 8, de 04/02/1985
Receitas R$ Despesas R$

RECEITA ORÇAMENTÁRIA DESPESA ORÇAMENTÁRIA

Receitas correntes
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receitas correntes intraorçamentárias
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Deduções da receita
Receitas correntes

Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

Receitas correntes intraorçamentárias
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita patrimonial
Receita agropecuária
Receita industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras receitas correntes

20.067.206,88
508.525,26

35.937,00
106.477,50

0,00
0,00

576.603,00
18.825.733,12

13.931,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(3.185.396,20)
(3.185.396,20)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

(3.185.396,20)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

15.794.004,93
8.033.023,45

1.000,00
7.759.981,48

Total das Receitas Correntes 16.881.810,68 Total das Depesas Correntes 15.794.004,93
Déficit 0,00 Superávit 1.087.805,75
Soma 16.881.810,68 Soma 16.881.810,68

Superávit do Orçamento Corrente 1.087.805,75 Déficit do Orçamento Corrente 0,00
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Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência 
Outras receitas de capital

Receitas de capital intraorçamentárias
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Outras receitas de capital

Receitas de capital
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Outras receitas de capital

Receitas de capital intraorçamentárias
Operações de crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de capital
Outras receitas de capital

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Despesas de capital
Investimentos
Inversões financeiras
Amortização da dívida

1.062.805,75
1.011.805,75

50.000,00
1.000,00

Total das Receitas de Capital 0,00 Total das Depesas de Capital 1.062.805,75
-(Reserva de contingência 25.000,00

+Reserva do RPPS) 0,00
Déficit 1.062.805,75 Superávit 0,00

Resumo
Receitas Correntes 16.881.810,68 Despesas Correntes 15.794.004,93
Receitas de Capital 0,00 Despesas de Capital 1.062.805,75

Reserva de Contingência 25.000,00
Reserva do RPPS 0,00

Subtotal 16.881.810,68 Subtotal 16.881.810,68
Transfêrencias Financeiras Recebidas Transferências Financeiras Concedidas

Transfêrencias Recebidas 4.544.603,26 Transferências Concedidas 4.544.603,26
Déficit 0,00 Superavit 0,00

Total 21.426.413,94 Total 21.426.413,94

___________________________________
EMERSON FILIMBERTI

Contador
CPF: 933.942.849-87

___________________________________
MOACIR PIROCA

Prefeito
CPF: 422.722.709-72


	4100000000000000000
	4110000000000000000
	4120000000000000000
	4130000000000000000
	4140000000000000000
	4150000000000000000
	4160000000000000000
	4170000000000000000
	4190000000000000000
	4700000000000000000
	4710000000000000000
	4720000000000000000
	4730000000000000000
	4740000000000000000
	4750000000000000000
	4760000000000000000
	4770000000000000000
	4790000000000000000
	9000000000000000000
	9100000000000000000
	9110000000000000000
	9120000000000000000
	9130000000000000000
	9140000000000000000
	9150000000000000000
	9160000000000000000
	9170000000000000000
	9190000000000000000
	9700000000000000000
	9710000000000000000
	9720000000000000000
	9730000000000000000
	9740000000000000000
	9750000000000000000
	9760000000000000000
	9770000000000000000
	9790000000000000000
	4100000000000000000
	4110000000000000000
	4120000000000000000
	4130000000000000000
	4140000000000000000
	4150000000000000000
	4160000000000000000
	4170000000000000000
	4190000000000000000
	4700000000000000000
	4710000000000000000
	4720000000000000000
	4730000000000000000
	4740000000000000000
	4750000000000000000
	4760000000000000000
	4770000000000000000
	4790000000000000000
	9000000000000000000
	9100000000000000000
	9110000000000000000
	9120000000000000000
	9130000000000000000
	9140000000000000000
	9150000000000000000
	9160000000000000000
	9170000000000000000
	9190000000000000000
	9700000000000000000
	9710000000000000000
	9720000000000000000
	9730000000000000000
	9740000000000000000
	9750000000000000000
	9760000000000000000
	9770000000000000000
	9790000000000000000
	3300000000000000000
	3310000000000000000
	3320000000000000000
	3330000000000000000
	3300000000000000000
	3310000000000000000
	3320000000000000000
	3330000000000000000
	4200000000000000000
	4210000000000000000
	4220000000000000000
	4230000000000000000
	4240000000000000000
	4270000000000000000
	4290000000000000000
	4800000000000000000
	4810000000000000000
	4820000000000000000
	4830000000000000000
	4840000000000000000
	4890000000000000000
	9200000000000000000
	9210000000000000000
	9220000000000000000
	9230000000000000000
	9240000000000000000
	9290000000000000000
	9800000000000000000
	9810000000000000000
	9820000000000000000
	9830000000000000000
	9840000000000000000
	9890000000000000000
	4200000000000000000
	4210000000000000000
	4220000000000000000
	4230000000000000000
	4240000000000000000
	4270000000000000000
	4290000000000000000
	4800000000000000000
	4810000000000000000
	4820000000000000000
	4830000000000000000
	4840000000000000000
	4890000000000000000
	9200000000000000000
	9210000000000000000
	9220000000000000000
	9230000000000000000
	9240000000000000000
	9290000000000000000
	9800000000000000000
	9810000000000000000
	9820000000000000000
	9830000000000000000
	9840000000000000000
	9890000000000000000
	3400000000000000000
	3440000000000000000
	3450000000000000000
	3460000000000000000
	3400000000000000000
	3440000000000000000
	3450000000000000000
	3460000000000000000

